

Länsirannikon tyttösalibandytapaamiset 2019-2020

Keväällä 2019 Länsirannikon alueen tyttösalibandypalaverissa käynnistettiin aktiivinen toiminta, jonka tavoitteena on ollut mm. parantaa seurojen välistä keskustelua ja yhteistyötä, sekä vuorovaikutusta liiton kanssa. Ensimmäisessä tapaamisessa LiikU:n (*Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry*) seurakehittäjä Maikku Miettinen, kävi osallistujien kanssa läpi, miten yhteistyötä voidaan parantaa ja kehittää ja sitä kautta myös tyttösalibandya. Siihen tarvitaan yhteinen ymmärrys, ainakin jonkinasteinen luottamus toisiin ja yhteiset tavoitteet. Paikalla Maikku Miettinen (LiikU), Eeva Welling, Tiina Koivisto ja Sanna Bergström (Salibandyliitto) ja alueen seuratoimijat. Palaverin jälkeen sai laittaa aluevastaava Sanna Bergströmille näkemyksiä, miten kehittäisi alueen tyttösalibandytoimintaa. Näiden ideoiden perusteella päätettiin, että pidetään muutamia avoimia tyttösalibandytilaisuuksia, joita hieman teemoitetaan.

Syyskuussa 2019 Salossa jatkettiin seurojen keskinäisen paremman yhteistyön työstä. Tapaamisen antina syntyivät osallistujien yhdessä päättämät arvot. Ne ovat: yhteistyö, myönteisyys, kunnioitus ja luottamus. Paikalla Maikku Miettinen (LiikU), Eeva Welling, Tiina Koivisto ja Sanna Bergström (Salibandyliitto) ja alueen seuratoimijat.

Joulukuussa 2019 Turussa oli kolmas tapaaminen. Sen tavoitteena oli luoda yhteinen toimintamalli konfliktitilanteiden selvittämiseen, jotta yhteistyö on sujuvaa. Paikalla Maikku Miettinen (LiikU), Eeva Welling ja Sanna Bergström (Salibandyliitto) ja alueen seuratoimijat.

Seuraavaksi tavoitteena on saada toiminta seuravetoiseksi, muun muassa tapaamisissa nostettujen aiheiden parissa. Tarkoituksena löytää omasta seurasta/joukkueesta/osaamisesta aiheita, joita voisi jakaa muille. Esimerkkejä, joita tämän vajaan vuoden aikana on noussut esille (joita on toivottu tai esitetty jaettavaksi):

- Valmennuksen osaamisen lisääminen (esim. maalivahtivalmennus, koulutukset, taktiikka)
- Ideoita treeneihin (esim. avoimia treenejä, joita valmentajat saavat tulla seuraamaan tai yhteisiä treenejä jonkun ikäluokan kanssa)
- Yhteisiä koulutuksia (esim. ravinto, teippaus, joukkueenjohtaja/hallinto, tyttöurheilijan valmennus)
- Avoimia ovia eri tapahtumiin

Eli nyt ideointi käyntiin ja viestinvälityksessä auttaa aluetoimisto!

Seuraava suunniteltu tapaaminen keväällä 2020, jolloin keskitytään jo seuraavan kauden sarjatoimintaan.

Lisätiedot:

- Sanna Bergström, Länsirannikon aluevastaava, p. 044 763 0648
- Eeva Welling, Pelaamisen kehittäjä (mm. tyttösalibandyn kehittäminen), p. 0400 529 006